

**BIJ Holding ApS**

Vang Mark 42

9380 Vestbjerg

CVR-nummer 30518977

**Årsrapport**

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2018

---

Brian I. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BIJ Holding ApS  
Vang Mark 42  
9380 Vestbjerg

Hjemstedskommune: Aalborg  
CVR-nummer: 30518977  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Brian I. Jensen

### Pengeinstitut

Nordjyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -32 og en egenkapital pr. 31.12.17 på TDKK -551.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og er påvirket af negativ udvikling i den ene af selskabets dattervirksomheder. Det er ledelsens opfattelse at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres ved fortsat drift, da der skabes positive resultater i den anden af selskabets dattervirksomheder.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.312	-536
1	Finansielle indtægter	7.340	19
	Finansielle omkostninger	-24.985	-17
	<b>Årets resultat</b>	<b>-32.332</b>	<b>-539</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.411	-185
	Overført resultat	-11.921	-355
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-32.332</b>	<b>-539</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.606	781
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>840.606</b>	<b>781</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>840.606</b>	<b>781</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106
	Tilgodehavende skat	1.000	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.000</b>	<b>108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>108</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>841.606</b>	<b>889</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.081	278
	Overført resultat	-933.756	-922
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-550.675</b>	<b>-518</b>
	Andre hensatte forpligtelser	514.551	605
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>514.551</b>	<b>605</b>
	Kreditinstitutter	348.261	336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.879	0
	Anden gæld	478.148	462
	Periodeafgrænsningsposter	67	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>877.730</b>	<b>802</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.392.281</b>	<b>1.407</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>841.606</b>	<b>889</b>
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	7.340	19
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.340</b>	<b>19</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	582.525	583
Kostpris 31. december	582.525	583
Værdireguleringer 1. januar	198.492	20
Årets resultatandel	-10.312	-536
Negativ indreværdi nedskrev. tilgodehavende	69.901	110
Negativ indre værdi overført til hensatte forpligt	0	605
Værdireguleringer 31. december	258.081	198
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>840.606</b>	<b>781</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Scan Aprima af 4.12.2000 ApS	Aalborg	100%
BKH Netsalg ApS	Aalborg	100%

<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>		
		<b>ninger</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	278	-922	-518
Årets resultat	0	-20	-12	-32
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>258</b>	<b>-934</b>	<b>-551</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 5 Eventualaktiver

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Selskabet har udskudt skatteaktiv på TDKK 11, der ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskylderkaution for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitutterne udgør pr. 31.12.17 TDKK 1.708.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Scan Aprima af 4.12.2000 ApS og BKH Netsalg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
